РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017 № 69

О внесении изменений в Приложение

к решению Совета народных депутатов

города Суздаля от 29.12.2015 года

№ 50 «Об утверждении Положения о

Контрольно-счетной комиссии

муниципального образования город

Суздаль в новой редакции»

 В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

 1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов города

Суздаля от 29.12.2015 года № 50 «Об утверждении Положения о Контрольно-

счетной комиссии муниципального образования город Суздаль в новой

редакции» ( в ред. решения  от 27.01.2017 № 15) следующие изменения:

  1.1  пункт 7 статьи 15  считать пунктом 7 статьи 16;

  1.2 в пункте 7 статьи 16 после слов «Председатель Контрольно-счетной

комиссии» дополнить словами «, заместитель председателя Контрольно-

счетной комиссии».

             2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

   Глава города Суздаля                                                          Л.В. Майорова